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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 價值觀
教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1
帆船學會 - 
訓練學生帆船操控技能，提升團隊協作與海

事安全意識

全年 中一至中五 40 $96,672.00 $2,416.80 E5 體育

學生能掌握基本

帆船操控技巧，

團隊協作能力明

顯提升，對海事

安全的認知亦有

所加強，活動有

助培養學生責任

感與紀律。
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2
滑浪風帆學會 - 
訓練學生風帆操控，提升體能與海洋環境認

識

全年 中一至中五 40 $112,413.00 $2,810.33 E5 體育

學生在風帆操控

技術上有顯著進

步，體能與對海

洋環境的認識同

步提升，活動有

效促進學生對水

上運動的興趣與

環保意識。
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3
帆船校隊訓練 - 
帆船校隊專注精英培訓，精進競賽技巧與團

隊精神，代表學校爭取榮譽。

全年 中一至中六 20 $35,457.00 $1,772.85 E5 體育

校隊學生在競賽

技巧與團隊默契

方面有明顯精進

，多次參與校外

比賽並獲佳績，

展現出良好的體

育精神與學校榮

譽感。
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4
滑浪風帆校隊訓練 - 
滑浪風帆校隊專注培訓精英隊員，精進風帆

操控與戰術運用，力爭賽事殊榮。

全年 中一至中六 20 $96,214.00 $4,810.70 E5 體育

隊員在風帆操控

與戰術運用上表

現出色，於學界

比賽中屢獲殊榮

，顯示訓練計劃

具系統性與成效

。
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5
龍舟校隊訓練 - 
本校龍舟校隊專注團隊訓練，提升划槳技巧

與節奏協調，力爭賽事佳績。

全年 中一至中六 50 $118,727.00 $2,374.54 E5 體育

學生划槳技巧與

節奏協調能力大

幅提升，團隊合

作意識強，參與

校外比賽表現優

異，展現堅毅精

神。
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6 中一游泳訓練 09.2024 - 10.2024 中一 52 $33,705.00 $648.17 E1, E5 體育

學生普遍掌握基

本游泳技能，增

強水中安全意識

，參與度與學習

態度積極，達到

預期教學目標。

香港航海學校

2024-25學年 全方位學習津貼  運用報告
 

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)
編號 評估結果

本地活動⁚在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標

範疇1

(包括學習領域、跨
學科、教育最新發

展方向，可選擇多

於一項)

舉行日期

對象



7 中二游泳訓練 09.2024 - 10.2024 中二 52 $34,154.00 $656.81 E1, E5 體育

學生游泳技術進

一步提升，部分

學生能完成進階

泳式，整體表現

良好，有助建立

自信與健康生活

習慣。

8 中三游泳訓練 09.2024 - 10.2024 中三 52 $33,880.00 $651.54 E1, E5 體育

學生技術熟練度

提高，多數能完

成指定泳式與距

離，活動促進體

能發展與團隊互

動，成效顯著。

9 學界比賽教練費用 全年 中一至中六 80 $2,400.00 $30.00 E5 體育

教練指導有助學

生提升比賽表現

與策略應用，學

生在比賽中展現

良好體育風範，

部分項目獲獎。

10 拯溺銅章訓練, 教練連考試 全年 中三至中六 30 $48,960.00 $1,632.00 E1, E5, E6 體育及生涯規劃

學生掌握基本拯

溺技巧並通過考

核，獲發證書，

活動結合生涯規

劃，增強學生對

救生專業的認識

與興趣。

11 水上急救証書及救生章訓練 全年 中三至中六 30 $49,000.00 $1,633.33 E1, E5, E6 體育及生涯規劃

學生成功考取相

關證書，具備基

本水上急救能力

，活動強化學生

對安全與救援的

責任感。

12 聖約翰急救證書訓練班 全年 中三至中六 30 $49,600.00 $1,653.33 E1, E5, E6 體育及生涯規劃

學生學習基本急

救知識與技能，

通過考核取得證

書，有助提升校

園及社區的急救

應變能力。

 （如空間不足，請於上方插入新行。）
496 $711,182.00

#REF!

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： 助理校長

第1.1項總開支

受惠學生人數⁚ 240

佔全校學生人數百分比 (%)： 94%

全方位學習聯絡人姓名： 鄭詩琪

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、

學習材料、活動物資等）

其他（請說明）
學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

256

第1項總開支

第3項：受惠學生人數

全校學生人數⁚


